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Prof. Dr. Yılmaz: "Samsun ’denizi yasaklı şehir’ olmamalı"
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Eğitim Fakültesi Coğrafya Eğitimi

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, Karadeniz’de yaz sezonu ile

birlikte muhtemel boğulma olaylarına karşı uyarıda bulunarak, "Samsun

özellikle denize girme hususunda ’yasaklı şehir’ olmamalı. Bu en son

başvurulacak yöntem olmalı. Yasak yerine eğitim ve önlem ön planda

olmalı" dedi.

Samsun’un Karadeniz Bölgesi kıyı kuşağında önemli bir konumda

bulunduğunu, kumlu plajlarının turizm açısından kıymetli olduğunu ifade

eden Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, bu anlamda deniz turizminin Samsun için

önemli olduğuna dikkat çekti. Yaz mevsiminin kısalığı nedeniyle tüm

Karadeniz sahillerinde olduğu gibi Samsun’da da denize girme mevsiminin

Beton mikseri ile otomobil çapıştı: 2 ölü, 1 ya
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2 ay ile sınırlı olduğunu belirten Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, "Geçtiğimiz yıllarda

görüldüğü üzere deniz mevsimi aynı zamanda boğulmaları da beraberinde

getirmektedir. Bu, bütün kıyılarımız için önemli bir sorun" diye konuştu.

"Yasak yerine önlem alınmalı"

Geçmişte fırtınalı havalarda denize girme yasağı getirildiğini hatırlatan

Yılmaz, "Geçtiğimiz yıllarda Samsun Valiliği fırtınalı havalarda denize girme

yasağı getirdi. Bu da halkı büyük ölçüde rahatsız etti. Samsun özellikle

denize girme hususunda ’yasaklı şehir olmamalı’ diye düşünüyoruz. Aslında

Türkiye’deki hiçbir yer bu anlamda yasaklı olmamalıdır" şeklinde konuştu.

"Fırtınalı havalarda denize girmekten kaçınmak gerekiyor"

Boğulmaların temel nedenlerine dikkat çeken Prof. Dr. Yılmaz, "Özellikle

boğulmaların sebebi fırtınalı havalardır. Bu fırtınalı havalar esnasında kıyıya

yakın kesimlerde deniz dibi morfolojisi dalga ve akıntılarla değişmektedir.

Bir hafta arayla aynı yerde denize girilmiş olsa bile zemindeki bu

değişiklikler vatandaşlarımızı gafil avlamakta, sürekli yer değiştiren rip

akıntıları da insanlarımızı hazırlıksız yakalamaktadır. Samsun’da özellikle

Atakum sahilleri yaz ayları boyunca sadece içerdeki taşra ilçelerinden değil,

aynı zamanda Tokat, Çorum ve Amasya gibi illerden de yoğun şekilde

günübirlikçi turist kabul etmektedir. Gelenlerin büyük kısmı bu riskleri

bilmeden denize girmekte, bunun sonucunda da can kayıpları ve boğulma

tehlikesi geçiren vatandaşlarımızda kalıcı hasarlar yaşanmaktadır. Bu tür

olumsuzlukları yaşamamak için; fırtınalı havalarda denize girmekten

kaçınmak, normal hava şartlarında bile rip akıntılarına dikkat etmek, ıssız

yerlerde denize girmekten kaçınmak gerekiyor. Özellikle ailece gelenler

tedbir olarak yanlarında bir tane de olsa bir can yeleği bulundurabilir. Bütün

tedbirler alındığı halde yine de boğulma vakaları artıyorsa, kara yollarındaki
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sık kaza yaşanan kör noktalar gibi, elbette bazı kesimlerde yasaklar

getirilebilir. Fakat bu en son başvurulacak yöntem olmalıdır" ifadelerini

kullandı.

"Sahillerimizden canlı yayın sistemi kurulmalı, vatandaşlar anlık uyarılmalı"

Canlı yayın kameraları ile denizin durumu hakkında iç kesimlerdeki

vatandaşları anlık uyarılması gerektiği önerisinde bulunan Yılmaz, "Dikkat

edilmesi gereken bir başka husus da günlük hava durumlarında kıyı ile iç

kesimler arasındaki farklılıklardır. Çorum veya Amasya’da hava sıcak ve

durgun iken, Samsun sahillerinde fırtına ve dalgalı deniz olabiliyor. Bazen

Samsun’da bile hava güneşli iken denize girilemiyor. Denizin bu durumunu

bilmeden iç kesimlerden günübirlik gelenler ’o kadar yol gelmişken’ diyerek

inatla denize girmek istiyorlar. Atakum sahillerinde en çok tercih edilen

kesimlere konabilecek canlı yayın kameraları ile denizin durumu hakkında

iç kesimlerdeki vatandaşlar anlık uyarılabilir. En azından telefon

uygulamaları üzerinden de bu tür uyarılar yapılabilir. Onlar da bu durumda

gelmez ya da tedbirli gelirler. Denizle inat etmezler ve muhtemel can

kayıpları ortadan kalkar" açıklamasında bulundu.

"Yüzme seferberliği ilan edilmeli, herkes yüzme bilmeli"

En önemlisinin özellikle gençlerin, hatta yetişkinlerin bile deniz mevsimini

beklemeden yüzmeyi öğrenmeleri gerektiğini belirten Yılmaz şunları

söyledi:

"Gençlik Spor İl Müdürlükleri Milli Eğitim Bakanlığı ile iş birliği yaparak

ilköğretim seviyesinde yüzme bilmeyen genç kalmayacak şekilde eğitimlere

ağırlık vermeleri bunu milli bir görev saymaları lazım. Havuzu olan il ve

ilçelerden başlayarak gerçek anlamda bir yüzme seferberliği ilan
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Önerilen Haberler

DÜNYA

Taiwan’s High-Tech Rise: A Small Island with a Global Impact

edilmelidir. Çünkü sadece denizlerde değil, iç kesimlerdeki göl, gölet ve

sulama kanallarında da her yıl çok sayıda can kaybı yaşanmaktadır. Mülki

amirler bulundukları coğrafyanın şartlarına göre insanların hayatlarını kolay

sürdürebilmeleri ve muhtemel risklere karşı vatandaşları uyarma ve onların

bulundukları coğrafi çevrede sağlıklı yaşamaları için gerekli tedbirleri

almakla yükümlüdürler. Bu da yasak koyarak değil, eğitim ve güzel

örneklerin yaygınlaştırılması ile mümkündür. İç kesimlerde, özellikle Ayvacık

ve Kolay gibi baraj gölleri kenarlarında son derece uygun yerler var. İnsanlar

deniz için gelip denize giremedikleri takdirde bu yerlerde günlerini

geçirebilir, tatillerini değerlendirebilirler."
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POLİTİKA

AK Parti’den emekli aylıkları ile ilgili açıklama

POLİTİKA

Ekonomiye ilişkin teklif Plan ve Bütçe Komisyonu’nda kabul edildi

ASAYİŞ

Konya’da İHA kontrollü iniş yaptı

GÜNDEM

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, deniz kazası sonrası hastaneye

kaldırıldı

Bunlar Da İlginizi Çekebilir

İstanbul

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Büyükçemece’deki mitingde konuştu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisi tarafından Büyükçekmece’de düzenlenen mitinge katıldı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk

soruşturmalarının ardından partisince, İstanbul Büyükçekmece Kent Meydanı’nda düzenlenen…

Diyarbakır

Anız ve orman yangını geceyi aydınlattı, TOMA ile müdahale devam ediyor

Diyarbakır’ın Silvan ve Çüngüş ilçelerinde çıkan anız ve orman yangınları geceyi aydınlattı. Yangın

söndürme çalışmalarına TOMA ile müdahale ediliyor. Edinilen bilgilere göre, Silvan ilçesi Selahattin

Mahallesi’nde anız yangını çıktı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve Toplumsal Olaylara Müdahale Ara…
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Bursa

Karacabey’de traktör ile çekici çarpıştı: 1 yaralı

Bursa’nın Karacabey ilçesinde traktör ile çekicinin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi

yaralandı. Edinilen bilgiye göre, saat 17.45 sıralarında Harmanlı Mahallesi yakınlarında, Balıkesir

istikametinden Bursa yönüne seyir halinde olan Mehmet Emin A.’nın kullandığı 33 AZT 075 plakalı…

İstanbul

Ertuğrul Sandıkcı, U17 ve U19’daki performanslarıyla kulüplerin dikkatini çekti

Gençlerbirliği’nin 2007 doğumlu santrforu Ertuğrul Sandıkcı, 2025 yılında hem U17 hem de U19

liglerindeki performansıyla dikkatleri üzerine çekti. 2023-2024 sezonunda U17 Elit A Ligi’nde 18

maçta attığı 13 golle, bu alanda zirvede olan ve 9 asistle takımına büyük katkı sağlayan Ertuğrul…

İzmir

Aliağa’daki yangın Foça’ya doğru genişledi, bazı evler tahliye edildi

İzmir’in Aliağa ilçesinde ormanlık alanda çıkan yangın, Foça ilçesine doğru genişledi. Foça’da bazı

evler tedbiren boşaltıldı. Aliağa’nın Horozgediği Mahallesi’nde saat 12.36’da ormanlık alanda henüz

belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangını söndürme çalışmaları sürüyor. Şiddetli rüzgarın da…

İstanbul

İsmail Gökçek, Veteranlar Futbol Turnuvası’ndaki maçta başlama vuruşunu

yaptı

Trabzonspor ve İstanbulspor’un eski futbolcusu İsmail Gökçek, Yücespor Kulübü’nün düzenlediği

Geleneksel Veteranlar Futbol Turnuvası’nda oynanan Elit Master-Uçaslar maçının başlama vuruşunu

yaptı. Bakırkoy Yücespor Kulübü ve Zuhuratbaba Sahası, çok güzel ve özel günlerden birini yaşadı.…

Editörün Seçtikleri
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ASAYİŞ - 25 Haziran 2025 Çarşamba 11:03

Yılana kafa tutan kedi

SAĞLIK - 25 Haziran 2025 Çarşamba 11:03

"Akciğer hastaları yaylalardan uzak durmalı"
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Gümüşhane'nin zirvesinde saklı güzellik

GÜNDEM - 25 Haziran 2025 Çarşamba 11:03

Çizgili sırtlan kendisini görüntüleyenlere saldırdı
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SPOR

Fernando Muslera, Estudiantes ile sözleşme imzaladı
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Japonya'da aşırı sıcaklardan 18 kişi öldü

POLİTİKA

100 gündür maaş ödemeyen belediye başkanı ’Erik Dalı’ eşliğinde göbek attı

ASAYİŞ
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Serpil Alkan’dan Edip Akbayram’a yönelik şok iddia: "Kuzenim Edip, 14
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